1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 49
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                       10 июня 2010г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.
Время проведения: 17-00

Присутствовали: Анисифоров П.И., Зенков С.Ф., Малышева Е.А., Комаров В.М.,
                                Четошников В.Д., Шмидт М.И., Мазалов О.Н..

Приглашенные:  Шадрин С.Г., Петровская Т.В., Якоби Н.И.

Вопросы:
Вопрос 1: Утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ООО "АльфА - ПроекТ".

                                                                                               Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение выдачи Свидетельств о допуске к дополнительно заявленным видам работ членам СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов: Федеральное бюджетное учреждение "Отдел капитального строительства и ремонта Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю", ГУП "Алтайиндорпроект".

                                                                                      Докладчик: Петровская Т.В.

Решили:
По первому вопросу:

Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ организациям:
ООО "АльфА - ПроекТ".
По второму вопросу:
1. Утвердить ФБУ "Отдел капитального строительства и ремонта Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного № П-007-2224049743-0088-2 от 15 апреля 2010 года.

2. Утвердить ГУП "Алтайиндорпроект" выдачу Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ взамен ранее выданного № № П-007-2202000670-0005-1 от 17 сентября  2009 года.

Исполнительный директор                                                    С.Г. Шадрин